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記録処理システム：

使用時計：

井上正二

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・　手動計時

競技役員：

岩下清人
畑則好（1AR)　宮下一英　堀江倫顕（ARV)
三本木建雄　入谷栄照
小倉聡　濱田亨

2019/10/26 ～ 2019/10/27

実行委員会： 長野県スケート連盟
水野達喜

競技会名： 第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競

（一財）日本学生氷上競技連盟
長野県スケート連盟
帝産アイススケートトレーニングセンター

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にし
たがって、公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

令和2年4月1日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

小黒義明 第34回 野辺山 42"166 山浦　美和子 第92回 野辺山 45"297
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 43"041 丸山　凜太朗 同志社大学 43"041 1 46"024 吉田　凪歩 神奈川大学 46"024
2 43"212 齋藤　駿 神奈川大学 42"493 2 46"325 佐々木　那奈子 阪南大学 46"325
3 43"216 梅田　匠 阪南大学 43"069 3 47"253 中野　あやめ 山梨学院大学 46"596
4 Penalty 吉田　陵平 神奈川大学 44"199 4 49"862 冨吉　葉月 山梨学院大学 46"328

5 51"374 丸山　朱理 同志社大学 50"168

小黒義明 第34回 野辺山 1'25"697 桜井　美馬 第31回 野辺山 1'33"653
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'27"408 新井　雄貴 日本大学 1'27"408 1 1'45"231 山名　里奈 山梨学院大学 1'35"565
2 1'29"023 塩川　和音 山梨学院大学 1'29"023 2 1'45"485 吉田　凪歩 神奈川大学 1'36"089
3 1'29"147 阿部　凌大 神奈川大学 1'29"147 3 1'45"550 島根　くるみ 阪南大学 1'36"185
4 1'56"467 齋藤　駿 神奈川大学 1'28"143 4 1'46"299 松山　雛子 立教大学 1'35"633
5 Penalty 梅田　匠 阪南大学 1'29"839 5 1'46"317 田中　冴実 山梨学院大学 1'36"248

渡邉　瑠 第90回 軽井沢風越 2'16"056 齋藤仁美 第35回 野辺山 2'25"106
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'22"330 新井　雄貴 日本大学 2'18"569 1 2'36"056 山名　里奈 山梨学院大学 2'36"056
2 2'22"344 井上　瑠汰 中京大学 2'22"344 2 2'36"187 島根　くるみ 阪南大学 2'36"187
3 2'22"554 高岡　健太 阪南大学 2'18"880 3 2'37"641 田中　冴実 山梨学院大学 2'34"420
4 2'23"182 塩川　弦太 山梨学院大学 2'18"975 4 2'40"168 喜多　未来 立命館大学 2'34"751
5 2'23"692 塩川　和音 山梨学院大学 2'22"442 5 2'40"392 中田　明理 神奈川大学 2'40"392
6 2'26"375 吉田　啓人 関西学院大学 2'22"790 6 2'40"707 椚瀬　ななみ 高崎健康福祉大学 2'34"661
7 2'40"618 川北　剛士 関西大学 2'28"410 7 2'40"748 冨吉　葉月 山梨学院大学 2'34"536

横山　大希 第35回 野辺山 4'49"993
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 4'46"516 松津　秀太 阪南大学 4'46"516 CR

2 4'46"781 井上　瑠汰 中京大学 4'46"781 CR

3 4'48"422 高岡　健太 阪南大学 4'48"422 CR

4 4'48"736 塩川　弦太 山梨学院大学 4'48"736 CR

5 4'58"660 丸山　凜太朗 同志社大学 4'58"660
6 5'09"535 冨吉　誠 大阪経済大学 5'09"535
7 5'10"016 出口　皓基 大阪経済大学 5'10"016
8 5'11"487 川北　剛士 関西大学 5'11"487

北村・中口・新海・梅田 第32回 野辺山 4'29"871
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 4'27"850 田中-山名-中野-冨吉 山梨学院大学 4'27"850 CR

2 4'40"284 西山-吉田-中田-遠田 神奈川大学 4'40"284
3 5'20"655 金澤-丸山-栗原-中川 同志社大学 5'20"655
4 5'33"825 冨田-今西-塚原-以西 関西学院大学 5'33"825

大会記録

女子学校対抗3000mR
大会記録

男子学校対抗1500m 女子学校対抗1500m
大会記録 大会記録

男子学校対抗3000m

男子学校対抗1000m 女子学校対抗1000m
大会記録 大会記録

三本木建雄　入谷栄照

男子学校対抗500m 女子学校対抗500m
大会記録 大会記録

岩下清人 帝産アイススケートトレーニングセンター
畑則好（1AR)　宮下一英　堀江倫顕（ARV) 小倉聡　濱田亨

決勝記録
第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

2019/10/26 ～ 2019/10/27



重弘・齋藤駿・吉田・水澤 第92回 野辺山 6'58"517
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 7'28"250 高岡-松津-安田-梅田 阪南大学 4'16"430 CR

2 7'39"247 飯塚-塩川-青木-塩川 山梨学院大学 4'26"161 CR

3 7'58"901 出口-冨吉-木原-森永 大阪経済大学 4'34"188 CR

5 Penalty 田平-齋藤-吉田-阿部 神奈川大学 4'23"948 CR

順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 50"381 木村　尚貴 札幌国際大学 50"381
2 53"922 岩村　優輝 大阪経済大学 53"922
3 54"989 目黒　祐介 大阪経済大学 54"989
4 55"218 後藤　芳隆 京都大学 55"218
5 55"619 岳　一尋 京都大学 55"619
6 56"482 シマムラ　ヒロミ 京都大学 56"482
7 56"663 津島　桂悟 京都大学 56"663
8 56"949 成毛　秋文 関西学院大学 56"949

順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'42"747 木村　尚貴 札幌国際大学 1'42"747
2 1'48"597 宮井　湧次 大阪経済大学 1'48"597
3 1'49"344 岩村　優輝 大阪経済大学 1'49"344
4 1'50"516 目黒　祐介 大阪経済大学 1'50"516
5 1'51"233 澤田　尚樹 京都大学 1'51"233
6 1'55"037 岳　一尋 京都大学 1'55"037
7 1'55"619 後藤　芳隆 京都大学 1'55"619
8 1'56"633 シマムラ　ヒロミ 京都大学 1'56"633

順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 58"385 中原　直輝 関西学院大学 58"385
2 1'00"503 中村　康生 関西大学 1'00"503
3 1'00"965 中道　涼 関西大学 1'00"965
4 1'01"002 檀上　達士 関西大学 1'01"002
5 1'01"572 冨岡　拓真 大阪経済大学 1'01"572
6 1'04"496 新木　大河 神戸大学 1'04"496
7 1'04"916 飯田　聖也 慶應義塾大学 1'04"916
8 1'06"088 生田　優力 京都大学 1'06"088

順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'56"395 中原　直輝 関西学院大学 1'56"395
2 1'58"639 関　隆清 大阪経済大学 1'58"639
3 1'58"934 檀上　達士 関西大学 1'58"934
4 1'59"068 新木　大河 神戸大学 1'59"068
5 2'03"159 中村　康生 関西大学 2'03"159
6 2'06"230 中道　涼 関西大学 2'06"230
7 2'11"113 渡邊　翔太 大阪経済大学 2'11"113
8 2'12"455 川端　博貴 関西大学 2'12"455

大会記録

男子バッジテスト500m
大会記録

男子バッジテスト1000m

大会記録

男子オープン1000m
大会記録

男子学校対抗5000mR
大会記録

男子オープン500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
41 青木　雅弥 山梨学院大学 2 21 8 (1)8 (1)13
42 塩川　弦太 山梨学院大学 8 8 4 (3)4 (5)4
43 塩川　和音 山梨学院大学 5 7 2 (2)5 (3)2
44 飯塚　陸矢 山梨学院大学 7 33 16 (4)17 (3)16
45 杉山　敦郎 山梨学院大学 3 51 24 (1)27 (2)24
47 井上　瑠汰 中京大学 12 4 2 (5)2 (7)2
50 宮下　直 京都大学 4 32 9 (3)23 (1)9
51 永瀬　智規 京都大学 2 45 17 (1)17 (1)28
52 北田　敦也 京都大学 2 33 16 (1)16 (1)17
53 原田　布由樹 京都大学 3 38 15 (1)15 (2)23
54 南　秀磨 京都大学 7 33 14 (3)19 (4)14
55 廣瀬　一樹 京都大学 6 25 12 (1)13 (5)12
78 高岡　健太 阪南大学 10 6 3 (4)3 (6)3
74 岸本　直弥 立命館大学 1 32 14 (2)18 14
80 松津　秀太 阪南大学 9 11 1 10 (9)1
75 上村　拓 立命館大学 4 47 20 20 (1)27
63 赤元　武斗 同志社大学 4 48 21 (2)27 (2)21
64 中　祐喜 同志社大学 5 45 15 (4)15 (1)30
65 篠原　大智 同志社大学 1 24 24 (1)24
66 田村　直己 同志社大学 2 44 21 (1)23 (1)21
67 蓑原　陸 同志社大学 1 32 32 (1)32
68 丸山　凜太朗 同志社大学 9 6 1 (5)1 (4)5
76 岡　拓実 立命館大学 4 50 21 (2)21 29
32 山越　和馬 法政大学 3 17 7 (2)10 (1)7
34 井上　祐輝 多摩大学 4 18 6 6 12
36 阿部　凌大 神奈川大学 5 11 3 (3)8 (2)3
37 重弘　喜一 神奈川大学
38 齋藤　駿 神奈川大学 4 6 2 (3)2 (1)4
39 田平　修大 神奈川大学 3 19 6 (1)13 (2)6
40 橋田　蓮 神奈川大学 5 45 17 (2)28 (3)17
82 平田　和輝 関西大学 4 40 16 (3)24 (1)16
83 川北　剛士 関西大学 2 15 7 (1)7 (1)8
84 澤田　涼 関西大学 6 40 18 (4)18 (2)22
85 芥川　栞太 関西大学 2 40 18 (1)22 (1)18
86 上田　健太郎 関西大学 3 44 19 (1)25 (2)19

103 中野　誠留 関西学院大学 2 51 25 (1)26 (1)25
104 佐野　祐希 関西学院大学 2 26 7 (1)7 (1)19
105 三村　浩晃 関西学院大学 7 22 9 (3)9 (4)13
106 吉田　啓人 関西学院大学 2 15 6 (1)6 (1)9
107 谷田　知之 関西学院大学 5 (5)10
108 佐藤　有都 関西学院大学 5 24 9 (1)9 (4)15
91 木原　一哉 大阪経済大学 3 26 11 (2)11 (1)15
92 出口　皓基 大阪経済大学 6 23 7 (4)16 (2)7
93 冨吉　誠 大阪経済大学 4 18 6 (1)12 (3)6
94 中村　有佑 大阪経済大学 1 45 19 19 (1)26
95 森永　晃季 大阪経済大学 7 36 11 (2)25 (5)11
77 清水　航生 京都産業大学 5 42 20 22 20
33 新井　雄貴 日本大学 12 2 1 (7)1 (5)1

111 村田　裕太朗 神戸大学 2 34 14 (1)14 (1)20
112 岡井　紀樹 神戸大学 3 59 26 (2)26 (1)33
113 坂田　駿太朗 神戸大学 3 43 12 (2)12 (1)31
48 髙野　晃生 名古屋産業大学 3 21 10 (2)11 (1)10
49 山田　拓夢 名古屋産業大学 4 16 5 (2)5 (2)11
73 梶谷　昂良 立命館大学 3 (3)18

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子



79 梅田　匠 阪南大学 2 8 3 3 (1)5
81 安田　圭希 阪南大学 1 22 8 (3)14 (1)8
35 吉田　陵平 神奈川大学 4 4 -3 4 -1
69 二村　響 同志社大学 2 29 -2 -2
96 政木　瞭汰 大阪経済大学 -3 20 -2

レフェリー
Ｃ・スチュワード



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 33 新井　雄貴 日本大学 1 1 1 7 2.18.569 

2 47 井上　瑠汰 中京大学 1 1 2 5 2.22.344 
3 78 高岡　健太 阪南大学 1 2 3 4 2.18.880 
4 42 塩川　弦太 山梨学院大学 1 3 4 3 2.18.975 
5 43 塩川　和音 山梨学院大学 1 2 5 2 2.22.442 
6 106 吉田　啓人 関西学院大学 1 6 6 1 2.22.790 
7 83 川北　剛士 関西大学 3 3 7 1 2.28.410 

準決勝 8 36 阿部　凌大 神奈川大学 2 4 3 2.19.445 
9 105 三村　浩晃 関西学院大学 2 4 3 2.31.510 
10 32 山越　和馬 法政大学 2 5 2 2.22.846 
11 48 髙野　晃生 名古屋産業大学 2 5 2 2.22.918 
12 93 冨吉　誠 大阪経済大学 2 6 1 2.25.924 
13 55 廣瀬　一樹 京都大学 3 7 1 2.31.313 
14 81 安田　圭希 阪南大学 2 Penalty 2.36.491 

準々決勝 15 64 中　祐喜 同志社大学 3 4 2.34.020 
16 92 出口　皓基 大阪経済大学 3 4 2.38.323 
17 44 飯塚　陸矢 山梨学院大学 3 4 2.38.583 
18 84 澤田　涼 関西大学 3 4 2.42.079 
19 54 南　秀磨 京都大学 4 3 2.35.178 
20 75 上村　拓 立命館大学 4 3 2.40.420 
21 76 岡　拓実 立命館大学 4 3 2.46.409 
22 77 清水　航生 京都産業大学 4 3 2.48.340 
23 50 宮下　直 京都大学 4 3 2.49.708 
24 82 平田　和輝 関西大学 4 3 2.50.453 
25 95 森永　晃季 大阪経済大学 5 2 2.47.700 
26 112 岡井　紀樹 神戸大学 5 2 3.01.122 
27 63 赤元　武斗 同志社大学 5 2 3.02.184 
28 40 橋田　蓮 神奈川大学 5 2 3.03.692 
29 69 二村　響 同志社大学 5 2 3.11.568 

107 谷田　知之 関西学院大学 Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 新井　雄貴 日本大学 7 2.22.330
2 47 井上　瑠汰 中京大学 5 2.22.344
3 78 高岡　健太 阪南大学 4 2.22.554
4 42 塩川　弦太 山梨学院大学 3 2.23.182
5 43 塩川　和音 山梨学院大学 2 2.23.692
6 106 吉田　啓人 関西学院大学 1 2.26.375
7 83 川北　剛士 関西大学 1 2.40.618

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 47 井上　瑠汰 中京大学 7 2.22.440 Q
2 43 塩川　和音 山梨学院大学 5 2.22.442 Q
3 83 川北　剛士 関西大学 4 2.31.641 Q
4 105 三村　浩晃 関西学院大学 3 2.32.330
5 32 山越　和馬 法政大学 2 2.39.869
6 106 吉田　啓人 関西学院大学 1 2.49.735 Adv
- 81 安田　圭希 阪南大学 Penalty S2

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 新井　雄貴 日本大学 7 2.18.569 Q
2 78 高岡　健太 阪南大学 5 2.18.880 Q
3 42 塩川　弦太 山梨学院大学 4 2.18.975 Q
4 36 阿部　凌大 神奈川大学 3 2.19.445
5 48 髙野　晃生 名古屋産業大学 2 2.22.918
6 93 冨吉　誠 大阪経済大学 1 2.25.924
7 55 廣瀬　一樹 京都大学 1 2.31.313

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 47 井上　瑠汰 中京大学 7 2.30.583 Q
2 105 三村　浩晃 関西学院大学 5 2.31.510 Q
3 64 中　祐喜 同志社大学 4 2.34.020
4 75 上村　拓 立命館大学 3 2.40.420
5 95 森永　晃季 大阪経済大学 2 2.47.700

学校対抗 男子 1500m
準々決勝 6組 各組上位2着進出

(Race No.1)

準決勝 2組 各組上位3着＋1名進出

(Race No.15)

(Race No.16)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

決勝

(Race No.36)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 男子 1500m



2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 43 塩川　和音 山梨学院大学 7 2.36.447 Q
2 81 安田　圭希 阪南大学 5 2.36.491 Q
3 92 出口　皓基 大阪経済大学 4 2.38.323
4 82 平田　和輝 関西大学 3 2.50.453
5 69 二村　響 同志社大学 2 3.11.568

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 106 吉田　啓人 関西学院大学 7 2.22.790 Q
2 32 山越　和馬 法政大学 5 2.22.846 Q
3 83 川北　剛士 関西大学 4 2.28.410 q
4 54 南　秀磨 京都大学 3 2.35.178
5 112 岡井　紀樹 神戸大学 2 3.01.122

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 78 高岡　健太 阪南大学 7 2.25.872 Q
2 48 髙野　晃生 名古屋産業大学 5 2.27.793 Q
3 84 澤田　涼 関西大学 4 2.42.079
4 50 宮下　直 京都大学 3 2.49.708
- 107 谷田　知之 関西学院大学 Penalty S2

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 新井　雄貴 日本大学 7 2.26.338 Q
2 93 冨吉　誠 大阪経済大学 5 2.26.471 Q
3 44 飯塚　陸矢 山梨学院大学 4 2.38.583
4 76 岡　拓実 立命館大学 3 2.46.409
5 40 橋田　蓮 神奈川大学 2 3.03.692

6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 塩川　弦太 山梨学院大学 7 2.29.315 Q
2 36 阿部　凌大 神奈川大学 5 2.29.404 Q
3 55 廣瀬　一樹 京都大学 4 2.35.304 q
4 77 清水　航生 京都産業大学 3 2.48.340
5 63 赤元　武斗 同志社大学 2 3.02.184

(Race No.3)

(Race No.4)

(Race No.5)

(Race No.6)

(Race No.2)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 68 丸山　凜太朗 同志社大学 1 1 2 1 5 43.041 

2 38 齋藤　駿 神奈川大学 1 1 1 2 3 42.493 
3 79 梅田　匠 阪南大学 1 1 1 3 2 43.069 
4 35 吉田　陵平 神奈川大学 1 2 2 Penalty 44.199 

準決勝 5 49 山田　拓夢 名古屋産業大学 2 2 3 2 45.967 
6 34 井上　祐輝 多摩大学 2 2 3 2 46.602 
7 104 佐野　祐希 関西学院大学 2 2 4 1 48.132 
8 41 青木　雅弥 山梨学院大学 2 3 4 1 45.989 
9 108 佐藤　有都 関西学院大学 4 3 5 1 48.423 
10 80 松津　秀太 阪南大学 1 1 Penalty 42.742 

準々決勝 11 91 木原　一哉 大阪経済大学 3 3 2 47.440 
12 113 坂田　駿太朗 神戸大学 3 3 2 53.642 
13 39 田平　修大 神奈川大学 1 4 1 43.603 
14 111 村田　裕太朗 神戸大学 2 4 1 50.139 
15 53 原田　布由樹 京都大学 3 4 1 50.083 
16 52 北田　敦也 京都大学 3 4 1 50.492 
17 51 永瀬　智規 京都大学 3 5 1 52.322 
18 74 岸本　直弥 立命館大学 2 Penalty 47.523 
19 94 中村　有佑 大阪経済大学 3 Penalty 48.988 
20 96 政木　瞭汰 大阪経済大学 4 DNS 1.09.098 

予選 22 85 芥川　栞太 関西大学 4 1 47.622 
23 66 田村　直己 同志社大学 4 1 53.618 
24 65 篠原　大智 同志社大学 4 1 59.592 
25 86 上田　健太郎 関西大学 4 1 1.12.269 
26 103 中野　誠留 関西学院大学 5 1 59.998 
27 45 杉山　敦郎 山梨学院大学 5 1 1.03.644 

73 梶谷　昂良 立命館大学 Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 68 丸山　凜太朗 同志社大学 5 43.041
2 38 齋藤　駿 神奈川大学 3 43.212
3 79 梅田　匠 阪南大学 2 43.216
- 35 吉田　陵平 神奈川大学 Penalty ST1

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 38 齋藤　駿 神奈川大学 5 43.203 Q
2 35 吉田　陵平 神奈川大学 3 44.199 Q
3 49 山田　拓夢 名古屋産業大学 2 46.257
4 41 青木　雅弥 山梨学院大学 1 47.232
- 80 松津　秀太 阪南大学 Penalty E2

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 梅田　匠 阪南大学 5 43.109 Q
2 68 丸山　凜太朗 同志社大学 3 43.176 Q
3 34 井上　祐輝 多摩大学 2 46.602
4 104 佐野　祐希 関西学院大学 1 48.132
5 108 佐藤　有都 関西学院大学 1 48.423

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 80 松津　秀太 阪南大学 5 42.742 Q
2 35 吉田　陵平 神奈川大学 3 44.602 Q
3 91 木原　一哉 大阪経済大学 2 48.375
4 111 村田　裕太朗 神戸大学 1 51.681
5 51 永瀬　智規 京都大学 1 52.322

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 38 齋藤　駿 神奈川大学 5 42.493 Q
2 49 山田　拓夢 名古屋産業大学 3 45.967 Q
3 41 青木　雅弥 山梨学院大学 2 46.623 q
4 52 北田　敦也 京都大学 1 50.492
- 96 政木　瞭汰 大阪経済大学 DNS

学校対抗 男子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.27)

(Race No.28)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.33)

(Race No.34)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

決勝

(Race No.38)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 梅田　匠 阪南大学 5 43.069 Q
2 104 佐野　祐希 関西学院大学 3 50.233 Q
3 113 坂田　駿太朗 神戸大学 2 53.642
4 39 田平　修大 神奈川大学 1 55.953
- 94 中村　有佑 大阪経済大学 Penalty E1

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 68 丸山　凜太朗 同志社大学 5 43.360 Q
2 34 井上　祐輝 多摩大学 3 47.136 Q
3 108 佐藤　有都 関西学院大学 2 48.650 q
4 53 原田　布由樹 京都大学 1 50.083
- 74 岸本　直弥 立命館大学 Penalty ST6

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 80 松津　秀太 阪南大学 5 43.124 Q
2 111 村田　裕太朗 神戸大学 3 50.139 Q
3 52 北田　敦也 京都大学 2 51.999 Q
4 66 田村　直己 同志社大学 1 53.618
5 103 中野　誠留 関西学院大学 1 59.998

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 38 齋藤　駿 神奈川大学 5 42.773 Q
2 49 山田　拓夢 名古屋産業大学 3 49.512 Q
3 51 永瀬　智規 京都大学 2 53.175 Q
4 96 政木　瞭汰 大阪経済大学 1 1.09.098 Adv
- 73 梶谷　昂良 立命館大学 Penalty S2

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 吉田　陵平 神奈川大学 5 44.495 Q
2 41 青木　雅弥 山梨学院大学 3 45.989 Q
3 91 木原　一哉 大阪経済大学 2 47.440 Q
4 85 芥川　栞太 関西大学 1 47.622

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 梅田　匠 阪南大学 5 43.546 Q
2 104 佐野　祐希 関西学院大学 3 50.222 Q
3 53 原田　布由樹 京都大学 2 50.593 Q
4 65 篠原　大智 同志社大学 1 59.592
5 45 杉山　敦郎 山梨学院大学 1 1.03.644

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 田平　修大 神奈川大学 5 43.603 Q
2 34 井上　祐輝 多摩大学 3 47.189 Q
3 113 坂田　駿太朗 神戸大学 2 54.270 Q
4 86 上田　健太郎 関西大学 1 1.12.269

(Race No.11)

予選 6組 各組上位3着進出

(Race No.7)

(Race No.8)

(Race No.9)

(Race No.10)

(Race No.29)

(Race No.30)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 男子 500m



6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 68 丸山　凜太朗 同志社大学 5 43.180 Q
2 74 岸本　直弥 立命館大学 3 47.523 Q
3 94 中村　有佑 大阪経済大学 2 48.988 Q
4 108 佐藤　有都 関西学院大学 1 49.239 q

(Race No.12)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 33 新井　雄貴 日本大学 2 2 2 1 5 1.27.408 

2 43 塩川　和音 山梨学院大学 1 1 3 2 3 1.29.023 
3 36 阿部　凌大 神奈川大学 1 2 1 3 2 1.29.147 
4 38 齋藤　駿 神奈川大学 1 1 1 4 1 1.28.143 
5 79 梅田　匠 阪南大学 1 1 2 Penalty 1.29.839 

準決勝 6 39 田平　修大 神奈川大学 1 1 3 2 1.29.790 
7 32 山越　和馬 法政大学 1 2 4 1 1.30.098 
8 81 安田　圭希 阪南大学 1 3 4 1 1.29.149 
9 106 吉田　啓人 関西学院大学 1 2 5 1 1.30.389 
10 48 髙野　晃生 名古屋産業大学 2 3 5 1 1.30.762 

準々決勝 11 49 山田　拓夢 名古屋産業大学 2 3 2 1.32.363 
12 34 井上　祐輝 多摩大学 2 3 2 1.33.973 
13 41 青木　雅弥 山梨学院大学 2 4 1 1.33.334 
14 74 岸本　直弥 立命館大学 2 4 1 1.36.720 
15 91 木原　一哉 大阪経済大学 2 4 1 1.37.924 
16 82 平田　和輝 関西大学 3 4 1 1.35.086 
17 52 北田　敦也 京都大学 2 5 1 1.45.868 
18 85 芥川　栞太 関西大学 3 5 1 1.36.609 
19 104 佐野　祐希 関西学院大学 3 5 1 1.41.446 
20 111 村田　裕太朗 神戸大学 3 5 1 1.41.617 

予選 21 63 赤元　武斗 同志社大学 3 2 1.43.107 
22 84 澤田　涼 関西大学 3 2 1.43.960 
23 53 原田　布由樹 京都大学 3 2 1.44.999 
24 45 杉山　敦郎 山梨学院大学 3 2 1.54.657 
25 103 中野　誠留 関西学院大学 4 1 1.44.009 
26 94 中村　有佑 大阪経済大学 4 1 1.45.165 
27 75 上村　拓 立命館大学 4 1 1.45.957 
28 51 永瀬　智規 京都大学 4 1 1.47.275 
29 76 岡　拓実 立命館大学 4 1 1.48.360 
30 64 中　祐喜 同志社大学 4 1 1.57.185 
31 113 坂田　駿太朗 神戸大学 4 1 1.59.188 
32 67 蓑原　陸 同志社大学 4 1 2.01.829 
33 112 岡井　紀樹 神戸大学 5 1 1.56.708 

96 政木　瞭汰 大阪経済大学 DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 新井　雄貴 日本大学 5 1.27.408
2 43 塩川　和音 山梨学院大学 3 1.29.023
3 36 阿部　凌大 神奈川大学 2 1.29.147
4 38 齋藤　駿 神奈川大学 1 1.56.467
- 79 梅田　匠 阪南大学 Penalty E4

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 38 齋藤　駿 神奈川大学 5 1.29.605 Q
2 33 新井　雄貴 日本大学 3 1.29.903 Q
3 39 田平　修大 神奈川大学 2 1.30.726
4 81 安田　圭希 阪南大学 1 1.30.775
5 106 吉田　啓人 関西学院大学 1 1.32.189

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 阿部　凌大 神奈川大学 5 1.29.748 Q
2 79 梅田　匠 阪南大学 3 1.29.839 Q
3 43 塩川　和音 山梨学院大学 2 1.29.870 q
4 32 山越　和馬 法政大学 1 1.30.098
5 48 髙野　晃生 名古屋産業大学 1 1.30.762

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 38 齋藤　駿 神奈川大学 5 1.28.143 Q
2 33 新井　雄貴 日本大学 3 1.28.485 Q
3 81 安田　圭希 阪南大学 2 1.29.149 q
4 41 青木　雅弥 山梨学院大学 1 1.33.334
5 85 芥川　栞太 関西大学 1 1.36.609

学校対抗 男子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.54)

準決勝 2組 各組上位2着＋1名進出

(Race No.63)

(Race No.64)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

決勝

(Race No.72)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

学校対抗 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

学校対抗 男子 1000m



2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 田平　修大 神奈川大学 5 1.29.790 Q
2 106 吉田　啓人 関西学院大学 3 1.30.389 Q
3 49 山田　拓夢 名古屋産業大学 2 1.32.363
4 91 木原　一哉 大阪経済大学 1 1.37.924
5 111 村田　裕太朗 神戸大学 1 1.42.795

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 43 塩川　和音 山梨学院大学 5 1.30.866 Q
2 36 阿部　凌大 神奈川大学 3 1.31.072 Q
3 34 井上　祐輝 多摩大学 2 1.33.973
4 74 岸本　直弥 立命館大学 1 1.36.720
5 104 佐野　祐希 関西学院大学 1 1.41.446

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 梅田　匠 阪南大学 5 1.30.084 Q
2 32 山越　和馬 法政大学 3 1.30.154 Q
3 48 髙野　晃生 名古屋産業大学 2 1.31.390 q
4 82 平田　和輝 関西大学 1 1.35.086
5 52 北田　敦也 京都大学 1 1.46.364

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 38 齋藤　駿 神奈川大学 5 1.32.342 Q
2 91 木原　一哉 大阪経済大学 3 1.40.022 Q
3 111 村田　裕太朗 神戸大学 2 1.41.617 q
4 64 中　祐喜 同志社大学 1 1.57.185

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 安田　圭希 阪南大学 5 1.36.540 Q
2 33 新井　雄貴 日本大学 3 1.43.061 Q
3 53 原田　布由樹 京都大学 2 1.44.999
4 94 中村　有佑 大阪経済大学 1 1.45.165
5 112 岡井　紀樹 神戸大学 1 1.56.708

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 田平　修大 神奈川大学 5 1.39.150 Q
2 49 山田　拓夢 名古屋産業大学 3 1.42.404 Q
3 63 赤元　武斗 同志社大学 2 1.43.107
4 103 中野　誠留 関西学院大学 1 1.44.009

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 106 吉田　啓人 関西学院大学 5 1.34.393 Q
2 41 青木　雅弥 山梨学院大学 3 1.35.473 Q
3 85 芥川　栞太 関西大学 2 1.38.315 q
4 75 上村　拓 立命館大学 1 1.45.957

予選 8組 各組上位2着進出

(Race No.42)

(Race No.43)

(Race No.44)

(Race No.45)

(Race No.56)

(Race No.57)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 男子 1000m

(Race No.55)



5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 43 塩川　和音 山梨学院大学 5 1.33.396 Q
2 34 井上　祐輝 多摩大学 3 1.35.135 Q
3 82 平田　和輝 関西大学 2 1.35.343 q
4 51 永瀬　智規 京都大学 1 1.47.275
- 96 政木　瞭汰 大阪経済大学 DNS

6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 阿部　凌大 神奈川大学 5 1.36.546 Q
2 52 北田　敦也 京都大学 3 1.45.868 Q
3 45 杉山　敦郎 山梨学院大学 2 1.54.657
4 67 蓑原　陸 同志社大学 1 2.01.829

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 79 梅田　匠 阪南大学 5 1.37.070 Q
2 74 岸本　直弥 立命館大学 3 1.39.901 Q
3 84 澤田　涼 関西大学 2 1.43.960
4 113 坂田　駿太朗 神戸大学 1 1.59.188

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 山越　和馬 法政大学 5 1.31.555 Q
2 48 髙野　晃生 名古屋産業大学 3 1.34.025 Q
3 104 佐野　祐希 関西学院大学 2 1.41.997 q
4 76 岡　拓実 立命館大学 1 1.48.360

(Race No.46)

(Race No.47)

(Race No.48)

(Race No.49)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 80 松津　秀太 阪南大学 1 1 9 4.46.516 

2 47 井上　瑠汰 中京大学 2 2 7 4.46.781 
3 78 高岡　健太 阪南大学 1 3 6 4.48.422 
4 42 塩川　弦太 山梨学院大学 2 4 5 4.48.736 
5 68 丸山　凜太朗 同志社大学 1 5 4 4.58.660 
6 93 冨吉　誠 大阪経済大学 2 6 3 5.09.535 
7 92 出口　皓基 大阪経済大学 3 7 2 5.10.016 
8 83 川北　剛士 関西大学 3 8 1 5.11.487 
9 50 宮下　直 京都大学 3 9 1 5.13.293 

準決勝 10 107 谷田　知之 関西学院大学 4 5 5.15.909 
11 95 森永　晃季 大阪経済大学 4 5 5.27.139 
12 55 廣瀬　一樹 京都大学 4 5 5.28.943 
13 105 三村　浩晃 関西学院大学 5 4 5.28.169 
14 54 南　秀磨 京都大学 5 4 5.29.138 
15 108 佐藤　有都 関西学院大学 5 4 5.33.495 
16 44 飯塚　陸矢 山梨学院大学 6 3 5.35.752 
17 40 橋田　蓮 神奈川大学 6 3 5.39.711 
18 73 梶谷　昂良 立命館大学 6 3 5.53.615 
19 86 上田　健太郎 関西大学 7 2 5.48.397 
20 77 清水　航生 京都産業大学 7 2 5.58.338 
21 66 田村　直己 同志社大学 8 1 5.49.038 

69 二村　響 同志社大学 DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子 3000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 80 松津　秀太 阪南大学 9 4.46.516 CR
2 47 井上　瑠汰 中京大学 7 4.46.781 CR
3 78 高岡　健太 阪南大学 6 4.48.422 CR
4 42 塩川　弦太 山梨学院大学 5 4.48.736 CR
5 68 丸山　凜太朗 同志社大学 4 4.58.660
6 93 冨吉　誠 大阪経済大学 3 5.09.535
7 92 出口　皓基 大阪経済大学 2 5.10.016
8 83 川北　剛士 関西大学 1 5.11.487
9 50 宮下　直 京都大学 1 5.13.293

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 78 高岡　健太 阪南大学 9 5.25.170 Q
2 93 冨吉　誠 大阪経済大学 7 5.26.881 Q
3 83 川北　剛士 関西大学 6 5.28.905 Q
4 55 廣瀬　一樹 京都大学 5 5.28.943
5 108 佐藤　有都 関西学院大学 4 5.33.495
6 44 飯塚　陸矢 山梨学院大学 3 5.35.752
- 69 二村　響 同志社大学 DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 80 松津　秀太 阪南大学 9 5.12.596 Q
2 42 塩川　弦太 山梨学院大学 7 5.13.506 Q
3 92 出口　皓基 大阪経済大学 6 5.15.550 Q
4 107 谷田　知之 関西学院大学 5 5.15.909
5 54 南　秀磨 京都大学 4 5.29.138
6 40 橋田　蓮 神奈川大学 3 5.39.711
7 86 上田　健太郎 関西大学 2 5.48.397
8 66 田村　直己 同志社大学 1 5.49.038

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 68 丸山　凜太朗 同志社大学 9 5.23.663 Q
2 47 井上　瑠汰 中京大学 7 5.23.691 Q
3 50 宮下　直 京都大学 6 5.27.007 Q
4 95 森永　晃季 大阪経済大学 5 5.27.139
5 105 三村　浩晃 関西学院大学 4 5.28.169
6 73 梶谷　昂良 立命館大学 3 5.53.615
7 77 清水　航生 京都産業大学 2 5.58.338

準決勝 3組 各組上位3着進出

(Race No.58)

(Race No.59)

(Race No.60)

決勝

(Race No.73)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

学校対抗 男子 3000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

学校対抗 男子 3000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
準決勝 1 79 高岡-松津-安田-梅田 阪南大学 1 13 4.16.430 

2 36 田平-齋藤-吉田-阿部 神奈川大学 1 13 4.23.948 
3 43 杉山-塩川-青木-塩川 山梨学院大学 1 13 4.26.161 
4 95 出口-冨吉-木原-森永 大阪経済大学 2 10 4.34.188 
5 85 上田-平田-川北-澤田-芥川 関西大学 2 10 4.40.666 
6 108 三村-吉田-谷田-佐藤 関西学院大学 2 10 4.41.138 
7 66 丸山-中-赤元-田村 同志社大学 3 8 4.40.253 
8 53 廣瀬-宮下-南-原田 京都大学 3 8 4.53.795 
9 76 梶谷-岸本-上村-岡 立命館大学 3 8 5.02.179 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子 3000mR



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 神奈川大学 13 4.23.948 Q
39 田平　修大
38 齋藤　駿
35 吉田　陵平
36 阿部　凌大

2 関西学院大学 10 4.41.138
105 三村　浩晃
106 吉田　啓人
107 谷田　知之
108 佐藤　有都

3 京都大学 8 4.53.795
55 廣瀬　一樹
50 宮下　直
54 南　秀磨
53 原田　布由樹

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 阪南大学 13 4.16.430 Q
78 高岡　健太
80 松津　秀太
81 安田　圭希
79 梅田　匠

2 関西大学 10 4.40.666
82 平田　和輝
83 川北　剛士
84 澤田　涼
85 芥川　栞太

3 立命館大学 8 5.02.179
73 梶谷　昂良
74 岸本　直弥
75 上村　拓
76 岡　拓実

準決勝 3組 各組上位1着＋1名進出

(Race No.39)

(Race No.40)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 男子 3000mR



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 山梨学院大学 13 4.26.161 Q
45 杉山　敦郎
42 塩川　弦太
41 青木　雅弥
43 塩川　和音

2 大阪経済大学 10 4.34.188 q
92 出口　皓基
93 冨吉　誠
91 木原　一哉
95 森永　晃季

3 同志社大学 8 4.40.253
68 丸山　凜太朗
64 中　祐喜
63 赤元　武斗
66 田村　直己

(Race No.41)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 79 高岡-松津-安田-梅田 阪南大学 1 13 4.16.430 

2 43 飯塚-塩川-青木-塩川 山梨学院大学 1 10 4.26.161 
3 95 出口-冨吉-木原-森永 大阪経済大学 2 8 4.34.188 
5 36 田平-齋藤-吉田-阿部 神奈川大学 1 4.23.948 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子 5000mR



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 阪南大学 13 7.28.250
78 高岡　健太
80 松津　秀太
81 安田　圭希
79 梅田　匠

2 山梨学院大学 10 7.39.247
44 飯塚　陸矢
42 塩川　弦太
41 青木　雅弥
43 塩川　和音

3 大阪経済大学 8 7.58.901
92 出口　皓基
93 冨吉　誠
91 木原　一哉
95 森永　晃季

- 神奈川大学 Penalty S1
39 田平　修大
38 齋藤　駿
35 吉田　陵平
36 阿部　凌大

決勝

(Race No.75)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

学校対抗 男子 5000mR



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m 備考
56 津島　桂悟 京都大学 17 7 10 7
57 岳　一尋 京都大学 11 5 6 5
58 後藤　芳隆 京都大学 11 4 7 4
59 澤田　尚樹 京都大学 16 5 5 11
60 シマムラ　ヒロミ 京都大学 14 6 8 6
70 奥村　雄一 同志社大学 20 9 11 9
71 ジャン　ユンファ 同志社大学 24 12 12 12

110 成毛　秋文 関西学院大学 17 8 9 8
97 宮井　湧次 大阪経済大学 12 2 2 10
98 目黒　祐介 大阪経済大学 7 3 4 3
99 岩村　優輝 大阪経済大学 5 2 3 2
31 木村　尚貴 札幌国際大学 2 1 1 1

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 31 木村　尚貴 札幌国際大学 1 1.42.747 

2 97 宮井　湧次 大阪経済大学 1 1.48.597 
3 99 岩村　優輝 大阪経済大学 1 1.49.344 
4 98 目黒　祐介 大阪経済大学 2 1.50.516 
5 59 澤田　尚樹 京都大学 2 1.51.233 
6 57 岳　一尋 京都大学 3 1.55.037 
7 58 後藤　芳隆 京都大学 3 1.55.619 
8 60 シマムラ　ヒロミ 京都大学 2 1.56.633 
9 110 成毛　秋文 関西学院大学 3 1.56.972 
10 56 津島　桂悟 京都大学 4 1.59.357 
11 70 奥村　雄一 同志社大学 4 2.03.737 
12 71 ジャン　ユンファ 同志社大学 4 2.20.771 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

オープン 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 97 宮井　湧次 大阪経済大学 1.48.597
2 59 澤田　尚樹 京都大学 1.51.233
3 57 岳　一尋 京都大学 1.55.037
4 71 ジャン　ユンファ 同志社大学 2.20.771

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 岩村　優輝 大阪経済大学 1.49.344
2 60 シマムラ　ヒロミ 京都大学 1.56.633
3 110 成毛　秋文 関西学院大学 1.56.972
4 56 津島　桂悟 京都大学 1.59.357

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 木村　尚貴 札幌国際大学 1.42.747
2 98 目黒　祐介 大阪経済大学 1.50.516
3 58 後藤　芳隆 京都大学 1.55.619
4 70 奥村　雄一 同志社大学 2.03.737

決勝

(Race No.17)

(Race No.18)

(Race No.19)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

オープン 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 31 木村　尚貴 札幌国際大学 1 50.381 

2 99 岩村　優輝 大阪経済大学 2 53.922 
3 98 目黒　祐介 大阪経済大学 1 54.989 
4 58 後藤　芳隆 京都大学 3 55.218 
5 57 岳　一尋 京都大学 2 55.619 
6 60 シマムラ　ヒロミ 京都大学 3 56.482 
7 56 津島　桂悟 京都大学 1 56.663 
8 110 成毛　秋文 関西学院大学 4 56.949 
9 70 奥村　雄一 同志社大学 2 1.00.464 
10 97 宮井　湧次 大阪経済大学 3 1.03.320 
11 59 澤田　尚樹 京都大学 4 1.11.055 
12 71 ジャン　ユンファ 同志社大学 4 1.11.461 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

オープン 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 56 津島　桂悟 京都大学 56.663
2 70 奥村　雄一 同志社大学 1.00.464
3 97 宮井　湧次 大阪経済大学 1.03.320
4 59 澤田　尚樹 京都大学 1.11.055

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 98 目黒　祐介 大阪経済大学 54.989
2 57 岳　一尋 京都大学 55.619
3 60 シマムラ　ヒロミ 京都大学 56.482
4 71 ジャン　ユンファ 同志社大学 1.11.461

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 木村　尚貴 札幌国際大学 50.381
2 99 岩村　優輝 大阪経済大学 53.922
3 58 後藤　芳隆 京都大学 55.218
4 110 成毛　秋文 関西学院大学 56.949

決勝

(Race No.65)

(Race No.66)

(Race No.67)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

オープン 男子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m 備考
61 生田　優力 京都大学 20 8 12 8
62 田中　創一 京都大学 19 9 10 9
87 川端　博貴 関西大学 20 8 8 12
88 中道　涼 関西大学 9 3 6 3
89 中村　康生 関西大学 7 2 5 2
90 檀上　達士 関西大学 7 3 3 4

109 中原　直輝 関西学院大学 2 1 1 1
100 渡邊　翔太 大阪経済大学 18 7 7 11
101 関　隆清 大阪経済大学 12 2 2 10
102 冨岡　拓真 大阪経済大学 14 5 9 5
114 新木　大河 神戸大学 10 4 4 6
116 飯田　聖也 慶應義塾大学 18 7 11 7

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 109 中原　直輝 関西学院大学 1 1.56.395 

2 101 関　隆清 大阪経済大学 2 1.58.639 
3 90 檀上　達士 関西大学 3 1.58.934 
4 114 新木　大河 神戸大学 1 1.59.068 
5 89 中村　康生 関西大学 1 2.03.159 
6 88 中道　涼 関西大学 2 2.06.230 
7 100 渡邊　翔太 大阪経済大学 3 2.11.113 
8 87 川端　博貴 関西大学 2 2.12.455 
9 102 冨岡　拓真 大阪経済大学 3 2.12.883 
10 62 田中　創一 京都大学 4 2.20.044 
11 115 飯田　聖也 慶應義塾大学 4 2.26.671 
12 61 生田　優力 京都大学 4 2.44.656 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

バッジテスト 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 89 中村　康生 関西大学 2.03.159
2 87 川端　博貴 関西大学 2.12.455
3 102 冨岡　拓真 大阪経済大学 2.12.883
4 61 生田　優力 京都大学 2.44.656

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 新木　大河 神戸大学 1.59.068
2 88 中道　涼 関西大学 2.06.230
3 100 渡邊　翔太 大阪経済大学 2.11.113
4 62 田中　創一 京都大学 2.20.044

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 109 中原　直輝 関西学院大学 1.56.395
2 101 関　隆清 大阪経済大学 1.58.639
3 90 檀上　達士 関西大学 1.58.934
4 115 飯田　聖也 慶應義塾大学 2.26.671

決勝

(Race No.20)

(Race No.21)

(Race No.22)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

バッジテスト 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 109 中原　直輝 関西学院大学 1 58.385 

2 89 中村　康生 関西大学 1 1.00.503 
3 88 中道　涼 関西大学 1 1.00.965 
4 90 檀上　達士 関西大学 2 1.01.002 
5 102 冨岡　拓真 大阪経済大学 2 1.01.572 
6 114 新木　大河 神戸大学 3 1.04.496 
7 115 飯田　聖也 慶應義塾大学 4 1.04.916 
8 61 生田　優力 京都大学 2 1.06.088 
9 62 田中　創一 京都大学 3 1.06.323 
10 101 関　隆清 大阪経済大学 4 1.20.508 
11 100 渡邊　翔太 大阪経済大学 3 1.20.842 
12 87 川端　博貴 関西大学 4 1.27.159 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

バッジテスト 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 109 中原　直輝 関西学院大学 58.385
2 61 生田　優力 京都大学 1.06.088
3 100 渡邊　翔太 大阪経済大学 1.20.842
4 87 川端　博貴 関西大学 1.27.159

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 88 中道　涼 関西大学 1.00.965
2 90 檀上　達士 関西大学 1.01.002
3 62 田中　創一 京都大学 1.06.323
4 101 関　隆清 大阪経済大学 1.20.508

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 89 中村　康生 関西大学 1.00.503
2 102 冨岡　拓真 大阪経済大学 1.01.572
3 114 新木　大河 神戸大学 1.04.496
4 115 飯田　聖也 慶應義塾大学 1.04.916

決勝

(Race No.68)

(Race No.69)

(Race No.70)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

バッジテスト 男子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m 備考
10 山名　里奈 山梨学院大学 12 2 1 (7)1 (5)1
7 中野　あやめ 山梨学院大学 3 10 3 (2)3 (1)7
8 田中　冴実 山梨学院大学 5 8 3 (4)3 (1)5
9 相良　茉莉奈 山梨学院大学 1 8 8 (1)8

11 冨吉　葉月 山梨学院大学 2 11 4 (1)7 (1)4
22 島根　くるみ 阪南大学 7 5 2 (5)2 (2)3
23 佐々木　那奈子 阪南大学 5 8 2 (3)2 (2)6
16 丸山　朱理 同志社大学 2 18 5 (1)5 (1)13
20 喜多　未来 立命館大学 4 14 4 4 (1)10
18 中川　そら 同志社大学 4 22 10 (2)10 (2)12
19 金澤　あゆみ 同志社大学 2 26 12 (1)14 (1)12
3 西山　夢乃 神奈川大学 1 23 9 14 (1)9
4 吉田　凪歩 神奈川大学 8 3 1 (5)1 (3)2
5 中田　明理 神奈川大学 4 16 5 (2)5 (2)11
6 遠田　光李 神奈川大学 2 22 9 (1)13 (1)9

24 以西　花 関西学院大学 1 17 17 (1)17
25 石井　紅葉 関西学院大学 2 11 11 (2)11
26 塚原　広子 関西学院大学 1 7 7 (1)7
27 福山　理佳 関西学院大学 2 11 11 (2)11
28 冨田　結未 関西学院大学 3 21 6 (2)6 (1)15
29 中村　香織 関西学院大学 1 12 12 (1)12
21 井堀　琴 立命館大学 4 25 9 9 (1)16
2 松山　雛子 立教大学 1 14 4 10 (1)4
1 椚瀬　ななみ 高崎健康福祉大学 2 14 6 (1)6 (1)8

17 栗原　由佳 同志社大学 1 -3 (1)18
30 今西　唯 関西学院大学 1 -3 (1)14

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 10 山名　里奈 山梨学院大学 1 1 7 2.36.056 

2 22 島根　くるみ 阪南大学 2 2 5 2.36.187 
3 8 田中　冴実 山梨学院大学 1 3 4 2.34.420 
4 20 喜多　未来 立命館大学 4 4 3 2.34.751 
5 5 中田　明理 神奈川大学 3 5 2 2.40.392 
6 1 椚瀬　ななみ 高崎健康福祉大学 3 6 1 2.34.661 
7 11 冨吉　葉月 山梨学院大学 2 7 1 2.34.536 

準決勝 9 21 井堀　琴 立命館大学 4 3 3.04.130 
10 18 中川　そら 同志社大学 5 2 2.45.033 
11 25 石井　紅葉 関西学院大学 5 2 3.04.237 
12 29 中村　香織 関西学院大学 6 1 2.57.597 
13 6 遠田　光李 神奈川大学 7 1 3.12.711 
14 19 金澤　あゆみ 同志社大学 8 1 3.25.517 

17 栗原　由佳 同志社大学 Penalty

30 今西　唯 関西学院大学 Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 10 山名　里奈 山梨学院大学 7 2.36.056
2 22 島根　くるみ 阪南大学 5 2.36.187
3 8 田中　冴実 山梨学院大学 4 2.37.641
4 20 喜多　未来 立命館大学 3 2.40.168
5 5 中田　明理 神奈川大学 2 2.40.392
6 1 椚瀬　ななみ 高崎健康福祉大学 1 2.40.707
7 11 冨吉　葉月 山梨学院大学 1 2.40.748

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 8 田中　冴実 山梨学院大学 7 2.34.420 Q
2 11 冨吉　葉月 山梨学院大学 5 2.34.536 Q
3 1 椚瀬　ななみ 高崎健康福祉大学 4 2.34.661 Q
4 20 喜多　未来 立命館大学 3 2.34.751 q
5 18 中川　そら 同志社大学 2 2.45.033
6 29 中村　香織 関西学院大学 1 2.57.597
7 6 遠田　光李 神奈川大学 1 3.12.711
8 19 金澤　あゆみ 同志社大学 1 3.25.517

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 10 山名　里奈 山梨学院大学 7 2.38.152 Q
2 22 島根　くるみ 阪南大学 5 2.38.170 Q
3 5 中田　明理 神奈川大学 4 2.41.830 Q
4 21 井堀　琴 立命館大学 3 3.04.130
5 25 石井　紅葉 関西学院大学 2 3.04.237
- 17 栗原　由佳 同志社大学 Penalty YC-LAP
- 30 今西　唯 関西学院大学 Penalty YC-LAP

準決勝 2組 各組上位3着＋1名進出

(Race No.13)

(Race No.14)

決勝

(Race No.35)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 4 吉田　凪歩 神奈川大学 1 1 1 5 46.024 

2 23 佐々木　那奈子 阪南大学 2 3 2 3 46.325 
3 7 中野　あやめ 山梨学院大学 2 2 3 2 46.596 
4 11 冨吉　葉月 山梨学院大学 1 1 4 1 46.328 
5 16 丸山　朱理 同志社大学 1 2 5 1 50.168 

準決勝 6 28 冨田　結未 関西学院大学 2 3 2 54.675 
7 26 塚原　広子 関西学院大学 2 4 1 59.173 
8 9 相良　茉莉奈 山梨学院大学 3 4 1 51.472 
9 6 遠田　光李 神奈川大学 3 5 1 1.10.355 
10 2 松山　雛子 立教大学 1 Penalty 46.536 

準々決勝 11 27 福山　理佳 関西学院大学 3 2 1.12.509 
12 19 金澤　あゆみ 同志社大学 4 1 1.13.149 
14 3 西山　夢乃 神奈川大学 Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 4 吉田　凪歩 神奈川大学 5 46.024
2 23 佐々木　那奈子 阪南大学 3 46.325
3 7 中野　あやめ 山梨学院大学 2 47.253
4 11 冨吉　葉月 山梨学院大学 1 49.862
5 16 丸山　朱理 同志社大学 1 51.374

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 4 吉田　凪歩 神奈川大学 5 46.184 Q
2 7 中野　あやめ 山梨学院大学 3 46.596 Q
3 23 佐々木　那奈子 阪南大学 2 46.626 Adv
4 9 相良　茉莉奈 山梨学院大学 1 51.472
- 2 松山　雛子 立教大学 Penalty E1

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 11 冨吉　葉月 山梨学院大学 5 49.328 Q
2 16 丸山　朱理 同志社大学 3 50.549 Q
3 28 冨田　結未 関西学院大学 2 54.675
4 26 塚原　広子 関西学院大学 1 1.09.023
5 6 遠田　光李 神奈川大学 1 1.10.355

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 4 吉田　凪歩 神奈川大学 5 46.281 Q
2 23 佐々木　那奈子 阪南大学 3 46.686 Q
3 9 相良　茉莉奈 山梨学院大学 2 51.691 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 2 松山　雛子 立教大学 5 46.536 Q
2 7 中野　あやめ 山梨学院大学 3 46.628 Q
3 27 福山　理佳 関西学院大学 2 1.12.509
4 19 金澤　あゆみ 同志社大学 1 1.13.149

学校対抗 女子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.23)

(Race No.24)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.31)

(Race No.32)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

決勝

(Race No.37)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月26日

学校対抗 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 16 丸山　朱理 同志社大学 5 50.168 Q
2 28 冨田　結未 関西学院大学 3 54.984 Q
- 3 西山　夢乃 神奈川大学 Penalty C1

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 11 冨吉　葉月 山梨学院大学 5 49.175 Q
2 26 塚原　広子 関西学院大学 3 59.173 Q
3 6 遠田　光李 神奈川大学 2 1.12.491 q

(Race No.25)

(Race No.26)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 10 山名　里奈 山梨学院大学 1 1 1 5 1.35.565 

2 4 吉田　凪歩 神奈川大学 1 1 2 3 1.36.089 
3 22 島根　くるみ 阪南大学 2 2 3 2 1.36.185 
4 2 松山　雛子 立教大学 2 2 4 1 1.35.633 
5 8 田中　冴実 山梨学院大学 1 3 5 1 1.36.248 

準決勝 6 23 佐々木　那奈子 阪南大学 1 3 2 1.37.185 
7 7 中野　あやめ 山梨学院大学 2 4 1 1.36.411 
8 1 椚瀬　ななみ 高崎健康福祉大学 2 4 1 1.37.455 
9 3 西山　夢乃 神奈川大学 3 5 1 1.36.575 
10 20 喜多　未来 立命館大学 3 5 1 1.39.330 

準々決勝 11 5 中田　明理 神奈川大学 3 2 1.39.581 
12 18 中川　そら 同志社大学 3 2 1.52.878 
13 16 丸山　朱理 同志社大学 4 1 1.43.161 
14 30 今西　唯 関西学院大学 4 1 1.53.971 
15 28 冨田　結未 関西学院大学 4 1 1.57.967 
16 21 井堀　琴 立命館大学 4 1 2.00.243 
17 24 以西　花 関西学院大学 5 1 1.45.463 
18 17 栗原　由佳 同志社大学 5 1 2.24.506 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 10 山名　里奈 山梨学院大学 5 1.45.231
2 4 吉田　凪歩 神奈川大学 3 1.45.485
3 22 島根　くるみ 阪南大学 2 1.45.550
4 2 松山　雛子 立教大学 1 1.46.299
5 8 田中　冴実 山梨学院大学 1 1.46.317

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 4 吉田　凪歩 神奈川大学 5 1.36.089 Q
2 22 島根　くるみ 阪南大学 3 1.36.185 Q
3 8 田中　冴実 山梨学院大学 2 1.36.248
4 7 中野　あやめ 山梨学院大学 1 1.36.411
5 20 喜多　未来 立命館大学 1 1.39.686

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 10 山名　里奈 山梨学院大学 5 1.36.410 Q
2 2 松山　雛子 立教大学 3 1.37.131 Q
3 23 佐々木　那奈子 阪南大学 2 1.37.185
4 1 椚瀬　ななみ 高崎健康福祉大学 1 1.37.455
5 3 西山　夢乃 神奈川大学 1 1.37.466

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 4 吉田　凪歩 神奈川大学 5 1.36.292 Q
2 7 中野　あやめ 山梨学院大学 3 1.36.989 Q
3 20 喜多　未来 立命館大学 2 1.39.330 q
4 16 丸山　朱理 同志社大学 1 1.43.161
5 24 以西　花 関西学院大学 1 1.45.463

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 8 田中　冴実 山梨学院大学 5 1.36.933 Q
2 22 島根　くるみ 阪南大学 3 1.36.985 Q
3 5 中田　明理 神奈川大学 2 1.39.581
4 28 冨田　結未 関西学院大学 1 1.57.967

学校対抗 女子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.50)

(Race No.51)

準決勝 2組 各組上位2着＋1名進出

(Race No.61)

(Race No.62)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

決勝

(Race No.71)

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

学校対抗 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

学校対抗 女子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 10 山名　里奈 山梨学院大学 5 1.35.565 Q
2 2 松山　雛子 立教大学 3 1.35.633 Q
3 3 西山　夢乃 神奈川大学 2 1.36.575 q
4 30 今西　唯 関西学院大学 1 1.53.971
5 17 栗原　由佳 同志社大学 1 2.24.506

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 佐々木　那奈子 阪南大学 5 1.49.876 Q
2 1 椚瀬　ななみ 高崎健康福祉大学 3 1.50.134 Q
3 18 中川　そら 同志社大学 2 1.52.878
4 21 井堀　琴 立命館大学 1 2.00.243

(Race No.52)

(Race No.53)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 11 田中-山名-中野-冨吉 山梨学院大学 1 13 4.27.850 

2 6 西山-吉田-中田-遠田 神奈川大学 2 10 4.40.284 
3 18 金澤-丸山-栗原-中川 同志社大学 3 8 5.20.655 
4 24 冨田-今西-塚原-以西 関西学院大学 4 6 5.33.825 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技

学校対抗 女子 3000mR



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 山梨学院大学 13 4.27.850 CR
8 田中　冴実
10 山名　里奈
7 中野　あやめ
11 冨吉　葉月

2 神奈川大学 10 4.40.284
3 西山　夢乃
4 吉田　凪歩
5 中田　明理
6 遠田　光李

3 同志社大学 8 5.20.655
19 金澤　あゆみ
16 丸山　朱理
17 栗原　由佳
18 中川　そら

4 関西学院大学 6 5.33.825
28 冨田　結未
30 今西　唯
26 塚原　広子
24 以西　花

決勝

(Race No.74)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第92回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技 令和1年10月27日

学校対抗 女子 3000mR
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